证券代码：000887        证券简称：中鼎股份        公告编号：2022-069

安徽中鼎密封件股份有限公司

关于获得供应商项目定点书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、定点通知概况

安徽中鼎密封件股份有限公司（以下简称“公司”）子公司安徽特思通管路技术

有限公司（以下简称“安徽特思通”）近期收到客户的通知，公司成为国内某头部新

势力品牌主机厂（限于保密协议，无法披露其名称，以下简称“客户”）新平台项目

热管理管路总成产品的批量供应商。本次项目生命周期为4年，生命周期总金额约为

2.15亿元。

二、对上市公司的影响

公司一直致力于发动机及电池热管理系统总成产品的研发与配套，公司旗下

Tristone Flowtech Holding SAS完成国内项目落地之后，安徽特思通更是成为汽车热管

理系统总成产品的高端供应商，本次热管理系统总成产品采用TFH领先的热管理系统

总成技术。此次得到客户的认可，将对公司进一步拓展新能源汽车热管理管路总成配

套业务产生积极作用。

三、风险提示

后续公司将按客户要求，在规定的时间内完成上述系列产品的生产。该事项对公

司本年度的经营业绩不会产生较大的影响，但将对公司未来新能源汽车领域市场发展

及业绩产生积极的影响。本次配套存在不确定性影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽中鼎密封件股份有限公司

董 事 会

2022 年 5 月 19 日